РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16»  декабря   2015 года  №  148-р
г. Зеленоградск

О прекращении движения автомобильного транспорта на дороге
местного значения от п. Кострово до п. Прохладное, в районе железнодорожного переезда
В связи с проведением ремонтных работ капитального характера на железнодорожном переезде км 27+817 Кострово-Прохладное и в соответствии с постановлением Правительства Калининградской области от 23 марта 2012 г.  N 156 «Об установлении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Калининградской области»:
1. На период проведения ремонтных работ с 09:00 до 17:00, 21.12.2015 года, прекратить движение автомобильного транспорта, через железнодорожный переезд, расположенный на дороге местного значения между п. Кострово и п. Прохладное.
2. Начальнику отдела по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды администрации МО «Зеленоградский городской округ» Э.Б. Колкину обеспечить:

 2.1. размещение  настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна»;
2.2. информирование населения и организаций о прекращении движения автомобильного транспорта на дороге местного значения от п. Кострово до п. Прохладное в районе железнодорожного переезда;
2.3. информирование всех экстренных и оперативных служб осуществляющих деятельность на указанной территории.
3. Начальнику управления делами- начальнику отдела информационных ресурсов  администрации МО «Зеленоградский городской округ» Д.С. Назаренко обеспечить размещение  настоящего распоряжения на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский городской округ».

4. Контроль за  выполнением  данного  распоряжения  оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио главы администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                       М.В. Логвиненко